
 
 
Independencia, 12 
28931 Móstoles (Madrid) 
T> 91 664 75 00 
 

 
 
 

Fecha: 16/12/2015 
 

Anuncio de adjudicación definitiva del procedimiento negociado sin publicidad con 
referencia de expediente C044/JUR-CON 7/2015 
 
1.- Entidad Adjudicadora 

a) Organismo: Gerencia Municipal de Urbanismo de Móstoles. 

b) Dependencia que tramita el expediente: Sección Jurídica. 

c) Número de expediente: C044/JUR-CON 7/2015 

 

2.- Objeto del contrato. 
Descripción del objeto: SUMINISTRO DE RENOVACION DE LICENCIAS DE 

SISTEMA OPERATIVO Y DE HERRAMIENTAS OFIMATICAS DE LA GMU DE 

MOSTOLES. 

 

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación. 
a) Tramitación: Urgente 

b) Procedimiento y forma de adjudicación: Negociado sin publicidad 

 

4.- Presupuesto base de licitación: 30.965,00 €, + 6.502,65 € IVA 

 

5.- Garantía definitiva: 1.539,12 € 
 
6.- Adjudicación definitiva: 

a) Fecha: 15/12/2015  

b) Contratista: SERINGE, S.A. (CIF. A-28843159) 

c) Nacionalidad: Española 

d) Importe de adjudicación: 30.782,50 € + 6.464,33 €. 

 

 


